UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /QĐ-UBND

Châu Thành, ngày         tháng 10 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Tuyển sinh quân sự huyện Châu Thành

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CHÂU THÀNH

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 1378/QĐ-BQP ngày 27 tháng 4 năm 2017 của Bộ

trưởng Bộ Quốc phòng về việc ban hành quy định việc tổ chức hoạt động của

Ban Tuyển sinh quân sự các cấp và Hội đồng Tuyển sinh nhà trường Quân đội;

Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự Huyện tại Tờ trình

số 1482/TTr-BCH ngày 14 tháng 10 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban Tuyển sinh quân sự huyện Châu Thành, gồm các

thành viên sau:

1. Trưởng ban

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện (phụ trách khối văn hóa – xã hội).

2. Phó Trưởng ban

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự Huyện.

- Phó Chỉ huy trưởng – Tham mưu trưởng Ban Chỉ huy Quân sự Huyện.

3. Ủy viên

- Đại diện lãnh đạo Phòng Nội vụ Huyện.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo Huyện.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin Huyện.

- Đại diện lãnh đạo Phòng Y tế Huyện.

- Đại diện lãnh đạo Trung tâm Y tế Huyện.

- Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Châu Thành 1.

- Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Châu Thành 2.

- Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông Tân Phú Trung.

2

- Chính trị viên phó Ban Chỉ huy Quân sự Huyện.

- Phó Tham mưu trưởng Ban Chỉ huy Quân sự Huyện.

- Trưởng Ban Hậu cần – Kỹ thuật Ban Chỉ huy Quân sự Huyện.

- Trợ lý Dân quân Ban Chỉ huy Quân sự Huyện.

- Trợ lý cán bộ Ban Chỉ huy Quân sự Huyện.

4. Mời đại diện lãnh đạo các cơ quan sau đây làm Ủy viên.

- Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Huyện ủy.

- Đại diện lãnh đạo Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

- Đại diện lãnh đạo Đoàn Thanh niên cộng sản Hồ Chí Minh Huyện.

- Đại diện lãnh đạo Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện.

- Đại diện lãnh đạo Hội Cựu chiến binh Huyện.

5. Ủy viên Thư ký

Trợ lý Quân lực phụ trách công tác tuyển sinh Ban Chỉ huy Quân sự Huyện.

6. Cơ quan thường trực: Ban Chỉ huy Quân sự Huyện.

Ðiều 2. Cơ quan thường trực có trách nhiệm lập danh sách cụ thể các thành

viên tham gia Ban Tuyển sinh quân sự Huyện do các cơ quan, đơn vị cử.

Điều 3. Ban Tuyển sinh quân sự Huyện giúp UBND Huyện chỉ đạo và triển

khai thực hiện công tác tuyển sinh quân sự năm 2020 và những năm tiếp theo

trên địa bàn Huyện đúng quy trình, thủ tục tuyển sinh theo quy định của Bộ

Quốc phòng về công tác tuyển sinh quân sự tại địa phương.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

469/QĐ-UBND ngày 23 tháng 6 năm 2017 của Ủy ban nhân dân Huyện về việc

thành lập Ban Tuyển sinh quân sự huyện Châu Thành.

Điều 5. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Chỉ huy trưởng Ban

Chỉ huy Quân sự Huyện, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch

UBND các xã, thị trấn và các Thành viên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 5;

- Ban Tuyển sinh quân sự Tỉnh;

- TTHU, TTHĐND Huyện;

- CT và các PCT.UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC;

- Lưu: VT, NC-NC(Đoàn).

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

3

DANH SÁCH

THÀNH VIÊN BAN TUYỂN SINH QUÂN SỰ HUYỆN

(Danh sách kèm theo Quyết định số              /QĐ-UBND ngày     tháng 10 năm 2020

của Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành)

S

TT
Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Chức vụ Ban

01 Đỗ Nhật Định Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện Trưởng ban

02 Nguyễn Hữu Hiển Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự Huyện Phó Trưởng ban

03 Nguyễn Văn Thạnh
Phó Chỉ huy trưởng – Tham mưu trưởng

Ban Chỉ huy Quân sự Huyện
Phó Trưởng ban

04 Võ Hùng Anh
Trưởng ban Ban Tổ chức Huyện ủy,

Trưởng phòng Phòng Nội vụ Huyện
Ủy Viên

05 Nguyễn Thị Phượng Trưởng ban Ban Tuyên giáo Huyện Ủy Ủy Viên

06 Nguyễn Thị Hồng Muội Bí thư Đoàn TNCS HCM Huyện Ủy Viên

07 Mai Thị Luyến Chủ tịch Hội Liên hiệp Phụ nữ Huyện Ủy Viên

08 Nguyễn Hùng Cường Chủ tịch Hội Cựu chiến binh Huyện Ủy Viên

09 Phạm Trúc Linh
Phó Trưởng phòng Phòng Văn hóa và

Thông tin Huyện
Ủy Viên

10 Dương Hồng Nhựt Giám đốc Trung tâm Y tế Huyện Ủy Viên

11 Lê Văn Đầy Trưởng phòng Phòng Y tế Huyện Ủy Viên

12 Nguyễn Thị Hoàng Vinh
Trưởng phòng Phòng Giáo dục và Đào tạo

Huyện
Ủy Viên

13 Nguyễn Thanh Phong
Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông

Châu Thành 1
Ủy Viên

14 Huỳnh Văn Tiến Lộc
Hiệu trưởng Trường Trung học phổ thông

Châu Thành 2
Ủy Viên

15 Nguyễn Chí Dũng
Phó Hiệu trưởng Trường Trung học phổ

thông Tân Phú Trung
Ủy Viên

16 Nguyễn Cao Vũ
Chính trị viên phó Ban Chỉ huy Quân sự

Huyện
Ủy Viên

17 Huỳnh Thanh Trung
Phó Tham mưu trưởng Ban Chỉ huy Quân

sự Huyện
Ủy Viên

4

S

TT
Họ và tên Chức vụ, đơn vị công tác Chức vụ Ban

18 Nguyễn Nhật Trường
Trưởng Ban Hậu cần - Kỹ thuật Ban Chỉ

huy Quân sự Huyện
Ủy Viên

19 Võ Thanh Út
Trợ lý Dân quân Ban Chỉ huy Quân sự

Huyện
Ủy Viên

20 Trần Văn Lúa
Trợ lý cán bộ Ban Chỉ huy Quân sự

Huyện
Ủy Viên

21 Nguyễn Minh Trung
Trợ lý Quân lực Ban Chỉ huy Quân sự

Huyện

Ủy viên

Thư ký

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T08:58:10+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T10:38:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T10:38:42+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-22T10:38:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!